

Hicky Holding ApS

Tangevej 125

6760 Ribe

CVR-nr. 29413487

Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2017



Henrik Nissen Stenger
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hicky Holding ApS Tangevej 125 6760 Ribe
CVR-nr.	29413487
Stiftelsesdato	14-03-2006
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Henrik Nissen Stenger, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Hovedaktivitet	Selskabets væsentligeste aktivitet er besiddelse af kapitalandele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 1.094.971, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 12.176.174, og en egenkapital på kr. 7.997.985.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.324	-8.517
Driftsresultat		-6.324	-8.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.037.045	1.113.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		158.990	137.059
Finansielle omkostninger		-105.156	-71.771
Resultat før skat		1.084.555	1.170.709
Skat af årets resultat	1	10.416	-34.890
Årets resultat		1.094.971	1.135.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-167.248	-86.062
Overført resultat		1.210.519	1.171.281
Resultatdesponering		1.094.971	1.135.819

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.541.732	4.504.687
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.566.732</u>	<u>4.504.687</u>
Anlægsaktiver		<u>5.566.732</u>	<u>4.504.687</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.282.440	5.100.148
Tilgodehavende selskabsskat		229.172	152.756
Tilgodehavender		<u>6.511.612</u>	<u>5.252.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.436	1.436
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.436</u>	<u>1.436</u>
Likvide beholdninger		<u>96.394</u>	<u>345.296</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.609.442</u>	<u>5.599.636</u>
Aktiver		<u>12.176.174</u>	<u>10.104.323</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-56.998	110.250
Overført resultat		7.703.283	6.492.765
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	3	<u>7.997.985</u>	<u>6.953.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	90.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.936.715	2.902.892
Selskabsskat		0	44.513
Anden gæld		82.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		153.224	113.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.178.189</u>	<u>3.150.708</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.178.189</u>	<u>3.150.708</u>
Passiver		<u>12.176.174</u>	<u>10.104.323</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.780	13.701
Regulering af tidl. års skat	-21.196	21.189
	<u>-10.416</u>	<u>34.890</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.787.061	4.787.061
Kostpris ultimo	<u>4.787.061</u>	<u>4.787.061</u>
Opskrivninger primo	1.161.915	-196.312
Årets resultat	-162.955	158.227
Opskrivninger ultimo	<u>998.960</u>	<u>-38.085</u>
Af- og nedskrivninger primo	-244.289	0
Årets afskrivninger	0	-244.289
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-244.289</u>	<u>-244.289</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.541.732</u>	<u>4.504.687</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	300.000	110.250	6.492.764	50.600	6.953.614
Udbetalt udbytte fra sidste år				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering		-167.248	1.210.519	51.700	1.094.971
	<u>300.000</u>	<u>-56.998</u>	<u>7.703.283</u>	<u>51.700</u>	<u>7.997.985</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har kautineret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgæld i dattervirksomhederne udgør t.kr. 22.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.